UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:   09   /TB-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày   16   tháng 10 năm  2019

THÔNG BÁO
Mời thầu tư vấn triển khai Hệ thống QLCL ISO 9001:2015
cho Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn

Thực hiện Kế hoạch 109/KH-UBND ngày 05/8/2019 của UBND thị xã Điện Bàn về Xây dựng, chuyển đổi, mở rộng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND thị xã Điện Bàn. Để chọn lựa đơn vị tư vấn thực hiện có đầy đủ năng lực theo quy định, Văn phòng HĐND&UBND thị xã kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn xây dựng, chuyển đổi, mở rộng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 thực hiện chào thầu cạnh tranh, cụ thể như sau:
1. Triển khai xây dựng mới Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho 7 xã, phường.
2. Thực hiện chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia từ TCVN ISO 9001:2008 sang TCVN ISO 9001:2015 cho 12 cơ quan chuyên môn thị xã.

3. Thời gian hoàn thành việc xây dựng và chuyển đổi: trước ngày 31/12/2019 theo đúng Kế hoạch 109/KH-UBND ngày 05/8/2019 của UBND thị xã Điện Bàn (gởi kèm thông báo này).
4. Cam kết thực hiện tư vấn, điều chỉnh, bổ sung các điểm chưa phù hợp sau khi thực hiện đánh giá chất lượng nội bộ năm 2020 cho các cơ quan, đơn vị (theo kế hoạch của BCĐ ISO tỉnh Quảng Nam).
Văn phòng HĐND&UBND thị xã (cơ quan thường trực BCĐ ISO) đề nghị các đơn vị quan tâm, có nhu cầu và đảm bảo các điều kiện thực hiện việc tư vấn triển khai xây dựng và chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của thị xã, gửi báo giá và hồ sơ năng lực công ty về Văn phòng HĐND&UBND thị xã Điện Bàn trước 16h00 ngày 23/10/2019 theo địa chỉ:

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã Điện Bàn.

- 22 Hoàng Diệu - Khối 3 - phường Vĩnh Điện - Điện Bàn - Quảng Nam.

Để đảm bảo khách quan trong lựa chọn đơn vị thực hiện, đề nghị các đơn vị đóng kín báo giá của đơn vị mình trước khi gửi. Trường hợp không đáp ứng được một trong những yêu cầu nêu trên xem như báo giá không hợp lệ, không có giá trị để xét.
Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị.

Các đơn vị quan tâm có thể liên hệ đồng chí Nguyễn Đức Phong - CV Văn phòng HĐND&UBND thị xã (Điện thoại: 0905 391 323) để được giải đáp các thắc mắc liên quan.
	Nơi nhận:

- BCĐ ISO tỉnh;

- A.Úc- CT UBND thị xã (thay b.cáo);

- Cổng TTĐT thị xã (để đăng tải);
- Các đơn vị tư vấn ISO;
- Lưu: VT.
D:\VPUBND\NuyenDucPhong\2019\

ISO\TB_Moi thau Tu van ISO.doc

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Long

2